(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 07.02.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Mykonpoceusarens NEH3MAL MINM-800M

LleHa ¢ HOC: 173 018 pyo.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
O61bem 6yHKepa (Kr)
MNpoun3BoauTeNnbHOCTb, Kr/uac
Tun

MopknioyeHune, B

MowHocTb, KBT

LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Poccus
40

500
BUOPALIMIOHHBI
380

1.1

860
670
1130
155
170.5

ApTtukyn: 837161

Mykonpocewusatens NEH3MAL MIMM-800M ncrnonb3yeTtcst Ha NpeanpusTnsax obLLecTBEHHOro NUTaHUs, B xnebonekapHblx
Lexax Manon MOWHOCTK, Kagoe U pecTopaHax Ang NPoCEVBaHWS, PbIXNIEHNS U OTOENEHNS OT MyK1 NOCTOPOHHUX BKITKOYEHUIA,

4TO NpMAaeT xNebobynoYHbIM 1 KOHANTEPCKUM USLENNSAM KAY4ECTBO, MbIWHOCTb 1 XOPOLWWA BHeWHMA Bua,. Momenb ocHaweHa
MarHWTHOW JTOBYLLKOM, KOTOPas UCKOYaeT nornagaHve B MyKy MEeTanMyeckmx npeaMeTos.

XapakTepucTuku:

¢ [1pomasoanTenbHOCTL: Ao 500 kr/yac
¢ EmkocTb ByHKepa: He MeHee 40 Kkr
e HanpsxeHue: 380 B
e MolLHOCTb:
o HomunHanbHas: 1,1 kBt
o [NoTpebnsiemas: He 6onee 1 kBT/4ac
e Paamep CTOpOHbI s4eikn cuta: 1,2x1,4 MM
e [abapwuTbl: 860x670-1375x1130 MM
e Bec: He 6onee 155 kr

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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