

Коммерческое предложение от 07.02.2026**Мукопросеиватель ПЕНЗМАШ МПМ-800М****Цена с НДС: 173 018 руб.****Артикул: 837161****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Объем бункера (кг)	40
Производительность, кг/час	500
Тип	вибрационный
Подключение, В	380
Мощность, кВт	1.1
Ширина, мм	860
Глубина, мм	670
Высота, мм	1130
Вес (без упаковки), кг	155
Вес (с упаковкой), кг	170.5

Мукопросеиватель [ПЕНЗМАШ МПМ-800М](#) используется на предприятиях общественного питания, в хлебопекарных цехах малой мощности, кафе и ресторанах для просеивания, рыхления и отделения от муки посторонних включений, что придает хлебобулочным и кондитерским изделиям качество, пышность и хороший внешний вид. Модель оснащена магнитной ловушкой, которая исключает попадание в муку металлических предметов.

Характеристики:

- Производительность: до 500 кг/час
- Емкость бункера: не менее 40 кг
- Напряжение: 380 В
- Мощность:
 - Номинальная: 1,1 кВт
 - Потребляемая: не более 1 кВт/час
- Размер стороны ячейки сита: 1,2x1,4 мм
- Габариты: 860x670-1375x1130 мм
- Вес: не более 155 кг

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.